
UCHWAŁA NR 82/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814, poz. 1579)   i  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 
532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257. 
Poz. 1454) oraz na podstawie § 11 pkt 4 Uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 
grudnia 2015 r.-Uchwała budżetowa na 2016 rok zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31 marca 
2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 2016r., Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. i Nr  
XXVI/120/2016 z dnia 30 września 2016 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W §  1 Uchwały Nr 1/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 11 stycznia 2016 r. dopisuje się 
Bank Polskiej Spółdzielczości, w którym również będą lokowane wolne środki budżetowe.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony




